(xxxx in olim. Utut quidem vix ſequatur: Huius aut illius rei in primo
Vindic. ad Apoſtolorum decreto non fit expreſſa mentio; ſublata et Ar-

h. l dor autem quotidianus ſicut Act II 46. V, 42. merito commendatur,
ita a quotidianis tamen conventibus ad Sabbathi abrogationem
neſcio an adeo commode colligere poſſim Et quotidie hic loci
per Dei gratiam in ſacra æde convenitur prædicandi audiendi
divini Verbi cauſa; adminiſtratur etiam diebus in ſeptimana me-
diis S, Cœna, absque tamen Dominici diei præiudicio, in quo con-

ventus
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ventus ſolennior obtinet, perque potiores omnino horas durans.
Cur in primitiva Eceleſia non idem obtinuiſſe dici queat, nondum
demonſtratum eſt.

s. XXIII
Verum hæc ipſa primitiva Eccleſia eſt, cuius iam exemplum

ſiditur pluribus conſiderandum: idque IVtam conſtituit partem
rationum a Dno. Diſſentiente pro ſua ſententia allatarum, Revo-
carem ipſum ad ea, quæ ſuperius ſcripſit, cumVoetius ad conſenſum
doctorum etiam antiquiorum provocaſſet ꝓ. 26. n. 15. niſi, quis
tandem huius argumenti valor eſſe poſſit, ibidem ſam monuiſlem.
Bene alias Noſtrates Theologi, quando Sanctorum Patrum placita
ipſis obiiciuntur, reponere ſolent: orum canitiem dudum
venerari didicitmus, nunquam tamen in eorundem ſcita omuia
iuravimus, quod homines eos eſſe ſciamus (y?777 Generatim inte- (vorv) Ita
rim ſi quid reſpondendum ad loca, quæ ex illis in materia Sabba- 3. Quenſt.
thi allegari ſolent, dico cum Viro, cuius veſtigia non rà- jn Diatr.
ro hactenus presſi (zz1], eos vel de rigore in lege ſancito cerè- ſæpius cit.
moniis Moſaitis loqui;quemadmodum quod V. T. atinet, non novitatem gęct. ll, s.

faunctiſicationis Sabbatbi, ſed innovationem ſub Moſe tantum reſpitiuni. ꝗi.

Speciatim autem quod Macarium concernit, qui, quarto demum ſe- (zu1) Eſt
culo cum inclaruerit, an recte fuerit nominatus primo loco in ex jdemillel,c.
emplis primitivæ Eccleſiæ, nunc non diſputabd. Haud enim ni.
hilominus negaverit quisquam typũm, quem adſtruit, in lege Moſis
de Sabbatho; typum, inquam, ac figuram veri interni Sabbathi,
quod animo donatur a Domino. At ideo externum Sabbathum in
N. T. plane abrogatum eſſe, quis ex eo conficiet? Ne addam, dari
aliqua Macario, quæ benignam poſcunt interpretationem. (a) Agno-
Nam in re quidem præſenti, ut illud urgeamus, non videtur neceſ ſcit Dn D,

ſeeſſc. Patres autem, qui conferri pasſim de ſimili materia iuben- Pritius in e-
tur, ſi adeſſent allegati fuiſſent, idem absque dubio non aliud legantiſſ,
abs me reſponſum poſtularent:. Quæ Damaſceni ſit de primis præfat. qua
Chriſtianis ſententia, erudite exponit Pelargus, qui ſuam in Libros ornavit o-
Eius de orthodoxa fide ſeripſit explicationem. Sane dum cauſas puſculaMa-
diſſerit Damaſcenus, cur ſeptimo Iudaico alius ſit ſubſtitutus dies, carii s. 17-